1, Sub 2, Cat. A/4, Classe 2, Vani 4,5, Sup. Tot. 107 mq., Tot. Escl. Aree Scop. mq. 97, Via Largo 

San Francesco n° 10 (oggi via Attilio di Camillo),  Rend. Cat. € 125,50. 

Al valore d’asta di € 70.000,00 (€ Settantamila/00) 

offerta minima di € 52.500,00 (€ Cinquantaduemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€ 2.000,00 (duemila/00) 

Come risulta dalla perizia tecnica dell’Esperto Estimatore Arch. Michele Tartaglia del 11/04/2025 

depositata in atti, per l’unità immobiliare pignorata, presso il Comune di Monteodorisio (Ch), non